[image: Descrição: Descrição: http://www.muitoscapoes.rs.gov.br/img/logo-muitos-capoes.png]
EDITAL Nº 77/2019.

"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias, no mês de agosto de 2019".

 	 	 A Prefeita Municipal de Muitos Capões, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:

Portaria nº 174/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 175/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 176/2019 – Concede licença interesse.
Portaria nº 177/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 178/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 179/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 180/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 181/2019 – Designa servidores para exercerem atividades junto à Inspetoria Veterinária no Município.
Portaria nº 182/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 183/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 184/2019 – Concede férias a Servidor Municipal.
Portaria nº 185/2019 – Declara servidores estáveis.
Portaria nº 186/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 187/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 188/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 189/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 190/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 191/2019 – Concede licença prêmio a Servidor Municipal.
Portaria nº 192/2019 – Nomeia membro para Comissão Disciplinar Permanente.

[bookmark: _GoBack]Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
[bookmark: _Hlk503441049]GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES, 11 de outubro de 2019.

Rita de Cássia Campos Pereira
Prefeita Municipal
image1.png